1

	Ч`ваш Республикин
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

	Улат`р район=н

	Администрация

	Администраций=

	Алатырского района

	ЙЫШ~НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2018  № 235

	15.08.2018  № 235

	Улат`р хули

	г. Алатырь

	О проведении мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом на территории Алатырского района

В соответствии с  Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ "О противодействии терроризму" и во исполнение пункта 2.13 Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013 – 2018 годы, администрация Алатырского района

постановляет:
1. Утвердить состав организационного комитета по организации и проведению мероприятий, приуроченных к памятной дате – «Дню солидарности в борьбе с терроризмом» (Приложение № 1).

2. Утвердить план мероприятий приуроченных к памятной дате – «Дню солидарности в борьбе с терроризмом» с указанием ответственных лиц (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника организационного отдела Т.М. Фирсову.
Глава администрации                                                                                Н.И. Шпилевая
Приложение № 1

к постановлению администрации

Алатырского района
от 15.08. 2018 г. № 235
Состав

организационного комитета по организации и проведению мероприятий, приуроченных к памятной дате – «Дню солидарности в борьбе с терроризмом»
	Фирсова Т.М.
	-
	заместитель главы – начальник организационного отдела, председатель организационного комитета;

	Никитина А.Ю.
	-
	заведующий сектором культуры, по делам национальностей и спорта;

	Катаев А.С.
	-
	начальник управления образования;

	Емельянов С.П.
	-
	заведующий сектором специальных программ;

	Кирсанов А.В.
	-
	заведующий сектором информационного обеспечения;

	Макарова Л.Д.
	-
	и.о. директора МБУК «Централизованная клубная система» Алатырского района;

	Гуськова С.П.
	-
	директор МБУК «Централизованная библиотечная система» Алатырского района;

	Кириллова И.С.
	-
	главный специалист – эксперт управления образования.